

Malin Holding ApS

c/o Malin Johanna Meyer, Guldbergsgade 118, 4., 2200 København N

CVR-nr. 32 16 28 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Malin Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malin Holding ApS
c/o Malin Johanna Meyer
Guldbergsgade 118, 4.
2200 København N

CVR-nr.: 32 16 28 43
Stiftet: 9. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Malin Johanna Meyer, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerhed i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -360 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af tidligere års regnskabsmæssige fejl

Der er konstateret regnskabsmæssige fejl i årsrapporten for 2020/2021, som kan henføres til, at koncerntilskuddet som blev givet til datterselskaberne i regnskabsåret er blevet indtægtsført.

Effekt på resultatet er i 2020/2021 -370.000 kr. og egenkapitalen er påvirket med samme beløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.379	-15
Indtægter af kapitalinteresser	-377.413	684
Andre finansielle indtægter	29.140	29
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.475	-6
Resultat før skat	-360.127	692
 Årets resultat	 -360.127	 692
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.462	7
Overføres til overført resultat	0	685
Disponeret fra overført resultat	-352.665	0
Disponeret i alt	-360.127	692

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	295.030	189
	Finansielle anlægsaktiver i alt	295.030	189
	Anlægsaktiver i alt	295.030	189
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.355.981	1.681
	Andre tilgodehavender	30.432	31
	Tilgodehavender i alt	1.386.413	1.712
	Omsætningsaktiver i alt	1.386.413	1.712
	Aktiver i alt	1.681.443	1.901

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7
5 Overført resultat	1.233.335	1.586
Egenkapital i alt	<u>1.358.335</u>	<u>1.718</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	130.421	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.421</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.874	19
Gæld til kapitalinteressere	130.134	116
Anden gæld	51.679	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.687	183
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.687</u>	<u>183</u>
Passiver i alt	<u>1.681.443</u>	<u>1.901</u>

6 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, Kapitalinteresser	4.822	4
Andre finansielle omkostninger	1.653	2
	6.475	6
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	1.162.925	793
Tilgang i årets løb	353.600	370
Kostpris 30. juni 2022	1.516.525	1.163
Opskrivninger 1. juli 2021	-362.537	-1.086
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-377.413	723
Årets regulering	524	1
Nedskrivninger 30. juni 2022	-739.426	-362
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-612.490	-612
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-612.490	-612
Overført til hensatte forpligtelser	130.421	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	130.421	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	295.030	189

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Danielsen Architecture A/S, København	20 %	576.124	-1.072.749
Danielsen Spaceplanning ApS, København	20 %	663.785	502.912
Danielsen Urban Landscape ApS, København	16 %	-815.132	-1.603.824
Danielsen Space Planning/Architecture AB, Sverige	20 %	295.116	125.707
		719.893	-2.047.954

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	0	7
	0	7
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	1.586.000	901
Årets overførte overskud eller underskud	-352.665	685
	1.233.335	1.586

Korrektion af tidligere års regnskabsmæssige fejl i 2020/2021

Der er konstateret regnskabsmæssige fejl i årsrapporten for 2020/2021, som kan henføres til, at koncerntilskuddet som blev givet til datterselskaberne i regnskabsåret er blevet indtægtsført.

Effekt på resultatet er i 2020/2021 -370.000 kr. og egenkapitalen er påvirket med samme beløb.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 19 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet 2021/2022.
